

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 30 823 500,00 zł

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 018/DT/2023

Żnin, 10.01.2024 r.

Wykonawcy
w postępowaniu

Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Budowa i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej finansowanej w formie abonamentu”

Wyjaśnienie oraz modyfikacja treści zapytania ofertowego

W związku z otrzymanym wnioskiem dotyczącym treści Zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

W pkt 6. Zap.of. oraz par.3 pkt 3 i par 4 pkt 3 IPU Zamawiający określił przejęcie instalacji za 1 zł po upływie 15 lat a tym samym okres abonamentu na 10 lat , czy można uznać to za omyłkę pisarską i przejęcie instalacji ma nastąpić po upływie kontraktu tj 10 lat ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami treści zapytania ofertowego oraz istotnych postanowień umowy w okresie finansowania (10 lat) oraz kolejnych 5 lat (razem 15 lat) właścicielem instalacji pozostaje Wykonawca, a po spłacie Zamawiający będzie miał prawo do jej nabycia za kwotę nieprzekraczającą 1 zł za jedną instalację po upływie 15 lat.

Pytanie nr 2:

W pkt 9 zap. of. Zamawiający napisał że Wykonawca musi zapewnić serwis pogwarancyjny. Zamawiający nie określił okresu w jakim ma być związany z Wykonawcą po upływie gwarancji , w Istotnych Warunkach Umowy tego zapisu też nie ma. Czy należy uznać, że Zamawiający jest skłonny do zawarcia odrębnej umowy na serwis pogwarancyjny po zakończeniu kontraktu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie serwisu pogwarancyjnego zostanie zawarta odrębna Umowa z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie nr 3:

W pkt 12 zap of Zamawiający wymaga od Wykonawcy ubezpieczenia od nie właściwego użytkowania instalacji, w IPU jest kilka zapisów w których Zamawiający deklaruje prawidłowe użytkowanie. Proszę o sprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający na okres trwania abonamentu wymaga od Wykonawcy ubezpieczenia wszystkich instalacji. Zakres ubezpieczenia musi obejmować minimum: pożar, grad, uderzenia pioruna, przepięcia, wady materiałowe, działanie wody i wilgoci, wandalizm, włamanie, błędy w obsłudze oraz niewłaściwe użytkowanie. W okresie trwania Umowy, Zamawiający zobowiązuje się korzystać z Instalacji PV w sposób zgodny z przeznaczeniem, z zachowaniem należytej staranności oraz ostrożności, w szczególności Zamawiający jest zobowiązany do prawidłowego używania Instalacji PV zgodnie z instrukcjami obsługi i warunkami gwarancji producentów, zaleceniami Wykonawcy przekazanymi na odbiorze oraz przepisami prawa.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia możliwości montażowych na każdej z lokalizacji przewiduje usunięcie drzew lub innych elementów zmniejszających efektywność instalacji PV ?

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia na każdej z lokalizacji dopuszcza możliwość usunięcia drzewa., staraniem i na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

W związku z zapytaniem ofertowym dotyczącym realizacji przedmiotu zamówienia: „Budowa i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej finansowanej w formie abonamentu” zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 24 stycznia 2024 r. Zamawiający wymaga między innymi złożenia wraz z ofertą wstępnej wizualizacji rozmieszczenia instalacji o wymaganej wielkości dla każdego obiektu. Przygotowanie koncepcji tego typu wymaga odpowiedniej ilości czasu, w tym przeprowadzenia starannej wizji lokalnej na każdym obiekcie. Zależy nam na przygotowaniu dla Państwa jak najlepszej oferty, dlatego wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, dokonując modyfikacji treści Zapytania ofertowego, w zakresie Rozdziału XV:

Jest:

1. Oferty należy złożyć na Platformę Zakupową do dnia 12.01.2024 r. do godziny 11.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.01.2024 r. o godzinie 11:15.
3. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Winno być:

1. Oferty należy złożyć na Platformę Zakupową do dnia 24.01.2024 r. do godziny 11.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2024 r. o godzinie 11:15.
3. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Dokonane wyjaśnienia oraz modyfikacja treści Zapytania ofertowego wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
„WIK” SP. Z O.O.
ul. Mickiewicza 22a, 88-400 Żnin
tel/fax (52) 30 20 913
Zarejestrowana w KRS 0000042794
NIP 562-10 31-693, REGON 14113070


Przewodniczący Zarządu
Robert Marcińczyk

MP/NZ

